
CONTRIBUTI ANNO 2021 

 

Informazioni ex art. 1, comma 125, della Legge 4 agosto 2017 n. 124 

Con riferimento agli obblighi informativi di cui alla Legge 4 agosto 2017, n. 124 recante “Legge annuale per il 

mercato e la concorrenza”, si dà atto che la Società nel 2021 ha beneficiato dei seguenti contributi e crediti di 

imposta: 

-  al contributo a fondo perduto ex art. 1 Decreto Legge 22 marzo 2021 n. 41 (Decreto Sostegni), euro 

104.078, incassato in data 09/04/2021 e in data 24/06/2021 ente erogatore Agenzia delle Entrare; 

 -  al contributo a fondo perduto ex art. 1, commi da 16 a 27, Decreto Legge 25 maggio 2021 n. 73 (Decreto 

Sostegni Bis), euro 42.003, incassato in data 30/12/21 ente erogatore Agenzia delle Entrate; 

-  al contributo a fondo perduto in relazione all’emergenza Covid-19 di cui agli artt. 54-61 del Decreto Legge 

19 maggio 2020, n. 34 (Decreto Rilancio), come modificato dall’art. 62 del Decreto Legge 104/2020, per 

euro 1.372, incassato in data 19/04/2021 ente erogatore Unione Regionale Camere Commercio I.A.A. del 

Veneto;  

- credito d’imposta per l’adeguamento degli ambienti di lavoro e per la sanificazione e l’acquisto dei dispositivi 

di protezione, per euro 106 compensato in F24; 

-  al contributo a fondo perduto in relazione all’emergenza Covid-19 ex Decreto Legge 30 novembre 2020 n. 

157, euro 191.194, incassato in data 24/11/21 ente erogatore Direzione Generale della Cultura e del 

Turismo; 

-  al contributo a fondo perduto in relazione all’emergenza Covid-19 ex Decreto Legge 22 marzo 2021 n. 41, 

euro 18.321 incassato in data 23/02/2022 ente erogatore Unione Regionale Camere Commercio I.A.A. del 

Veneto; 

-  credito d’imposta per investimenti in beni strumentali ordinari ex Legge 160/2019 anno 2020, euro 1.066; 

-  credito d’imposta per investimenti in beni strumentali ordinari ex Legge 178/2020 anno 2021, euro 1.726; 

-  al credito d'imposta per l’attività di innovazione tecnologica (art. 1, comma 201, Legge 27 dicembre 2019 

n. 160), per euro 13.138; 

-  al credito d'imposta per l’attività di formazione 4.0 (art. 1, commi 210-217, Legge 27 dicembre 2019 n. 160, 

art. 1, comma 1064, lettere i) e l) Legge 30 dicembre 2020 n. 178), per euro 168.722. 

 

https://www.rna.gov.it/RegistroNazionaleTrasparenza/faces/pages/TrasparenzaAiuto.jspx 


